平成３１年 ２月 ４日

 保 護 者  様

   新見市立哲多中学校

                                              校 長 西村 成人

平成３０年度 学校集金２月（調整）分について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚く感

謝申し上げます。

さて、学年末決算期を迎え、２月の学校集金を下記のとおり調整させていた

だきますので、ご了承ください。

出費多端の折ではございますが、ご協力の方よろしくお願いいたします。

記

１．集 金 内 容

学年 給 食 費

（円）

諸  費

 ２・３月分（円）

教 材 費

（円）

修学旅行

積立金（円）

振込手数料

（円）

合  計

（円）

１  ５，８００ １，３００ ６００ ５，０００ １０ １２，７１０

２  ５，８００ １，３００ １，４００ ４，０００ １０ １２，５１０

３  ５，８００ １，３００ ３９２ ０ １０ ７，５０２

※ 兄姉が在籍している場合には、諸費のうち、ＰＴＡ会費が４００円減額

され、９００円の徴収となります。

２．集金振替日   ２月１５日（金）

 ２月１３日（水）までに、契約口座への入金をお願いいたします。

３．その他

 ３月の集金振替日は３月６日（水）です。給食費３月調整のみの集金とな

ります。集金額が決まり次第、ご連絡いたしますので、ご協力お願いいたし

ます。